

קהילת חברים נחוצים CFG	קהילת אנשי מעשה COP	קהילה מקצועית לומדת דיסציפלינרית DIPLC	קהילה מקצועית לומדת PLC	סוג הקהילה
קהילה המאופיינת בשימוש מכוון במתווים (Protocols) כדי לחקור ולשפר את הפרקטיקה המקצועית של המורים החברים בה	קהילות המורכבות מקבוצת אנשים בעלי עניין משותף או תשוקה משותפת לדבר כלשהו אשר לומדת יחד כיצד לבצע את אותו הדבר באופן מיטבי	קידום ידע תוכן וכישורים פדגוגיים בדיסציפלינה ספציפית או בתפקיד מסוים, כדי לתרום להתפתחות המקצועית של המורים ובכך לקדם את למידת התלמידים	מורים המתכנסים באופן סדיר ובמקום קבוע כדי לחקור את הפרקטיקות המקצועיות שלהם בצורה שיתופית ורפלקסיבית כדי לקדם למידה בכיתה	הגדרה
בנוסף למאפיינים של PLC: שימוש במתווים כדי לעורר שיח ביקורתי מלמד, שימת דגש על שאלת שאלות ביקורתיות תוך חתירה לתמיכה בהשגת תוצאות רצויות	חברי הקהילה הם בעלי תחום עניין משותף שהתכנסו כדי ללמוד זה מזה ומקימים רפרטואר משותף של משאבי למידה ופרקטיקה משותפת	מתמקדת בלמידה שיתופית של "ידע תוכן פדגוגי" וביצירת תחושת קהילתיות על בסיס ארבעה גורמים: תחושת שייכות לקבוצה; יכולת השפעה הדדית; מילוי צרכים וקבלת חיזוקים	מנהיגות שיתופית ותומכת; מטרות, חזון וערכים משותפים; התמקדות בלמידה שיתופית ויישום; דיון על ויישום של פרקטיקה אישית משותפת ותנאים תומכים	מאפיינים עיקריים
לפחות עשרה מורים, אנשי חינוך, בעלי תפקידים בעולם החינוך	אין הגבלה על מספר המשתתפים בלבד שהם אנשי מקצוע העוסקים באותו התחום	לפחות עשרה משתתפים. מורים, אנשי חינוך, בעלי תפקידים בעולם החינוך המלמדים את אותו תחום דעת במוסדות שונים	לפחות עשרה משתתפים. מורים, אנשי חינוך, בעלי תפקידים בעולם החינוך	אופי המשתתפים
שיפור תהליכי הוראה ולמידה; שימוש במתווים, שיח פדגוגי מקדם, חקר הפרקטיקה, משוב	נושאים בתחום העיסוק המשותף, פרקטיקות מקצועיות, ידע מקצועי רלוונטי	ידע תוכן פדגוגי בתחום הדעת; למידה שיתופית; חקר הפרקטיקה; שיתוף פתוח באתגרים; חיזוק המסוגלות העצמית של המורים	שיפור תהליכי הוראה ולמידה; שיתוף פתוח באתגרים; חיזוק המסוגלות העצמית של המורים; חקר הפרקטיקה	מטרות הלמידה ושיטות עיקריות
דגש על תהליך עומק ארוך טווח. פגישות קבועות, פנים אל פנים, היברידי או דיגיטלי	פגישות לפי הצורך. תהליך ארוך טווח לא הכרחי, ייתכן שהקהילה קמה כדי לעסוק בנושא מסוים	דגש על תהליך עומק ארוך טווח. פגישות קבועות, פנים אל פנים, היברידי או דיגיטלי	דגש על תהליך עומק ארוך טווח. פגישות קבועות, פנים אל פנים, היברידי או דיגיטלי	Setting